

Jefo matrix teknolojisi ile daha verimli işletmeler için kolları sıvadı

Dünyaca ünlü Jefo Sürü Sağlığı ve yönetimi kongresinde Matrix Teknolojisinin kazanımlarını sektör paydaşlarına anlattı. Matrix teknolojisi daha verimli ve sağlıklı hayvanlar için çalışıyor.

Jefo olarak Türk hayvancılığının en önemli organizasyonlarından birisi olan Sürü Sağlığı ve Yönetimi kongresi'ne katılmaktan mutluluk duyduk. Antalya'da gerçekleştirilen organizasyonda 1500'ü aşkın hayvan sağlığı profesyonelleri ile bir arada olmak bizler için de heyecan verici bir deneyim oldu. Dünyanın son yıllarda tanıştığı çiftlikten sofraya gıda güvenliği konusunda bir güven sembolü olan Jefo ürünlerinin profesyonel işletmelerde verimlilik, karlılık ve sürdürülebilirliğe yapmış olduğu katkıları sektör paydaşlarımızdan duymak bizleri gururlandırdı.

Jefo Matrix Teknolojisi verimlilik odaklı

Jefo Matrix Teknolojisi, aktif bileşiklerin ve besinlerin hayvanlara güvenli ve hedefli bir şekilde iletilmesini sağlar. Bu etkiyi üç şekilde elde ediyoruz:

1- Korunmuş içerik formüllerimiz sayesinde hassas emilim sağlıyoruz. PIN (precise intestinal nutrition) olarak adlandırdığımız bu formül ile; hayvanların performansı üzerine çok büyük etkiye sahip olan ancak boyut ve miktar olarak çok küçük bileşenler kullanıyoruz.

2- Her türün sindirim geçişine uyarlanmış olan yavaş, aşamalı salınım sağlıyoruz. Bunu farklı büyüklükteki parçacıklar oluşturarak elde ediyoruz. Farklı boyuttaki maddeler, bağırsağın farklı bölgelerinde



Jefo Matrix Teknolojisiyle kongrede yerini aldı.

salınırlar. Küçük partiküller bağırsağın girişinde, orta boydakiler yolun ortasında, daha büyük olan partiküller ise bağırsağın sonlarında etkilerini gösterir. Böylece sindirim sistemi boyunca koruma altına aldığımız besinleri veya diğer ürünleri hedeflediğimiz ortamda serbest bırakarak yüksek etki elde edebiliyoruz.

3- Ürünlerimiz çevre koşullarına dayanıklıdır ve harmanlama sırasında zarar görse dahi etkilidir.

Söz konusu teknolojimize yatırım yapmaya, yeni ürünler geliştirmeye ve antibiyotik kullanımını ortadan kaldırmayı hedefleyen üreticilerin tercih ettiği tedarikçi olmayı arzuluyoruz. ✖



Sürü Sağlığı ve Yönetimi Kongresi tüm hatlarıyla başarılı bir organizasyon oldu.